



Revisionscentret Aabenraa
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6
6200 Aabenraa
T 7462 4949
F 7462 4950
E aabenraa@revisor.dk
W www.revisor.dk
CVR nr. 29 69 56 36
FSR - danske revisorer

S. A. Fynsk Holding ApS
Rugløkke 30, Kirkeby
6430 Nordborg
CVR nr. 25 58 28 10

Årsrapport for 1. januar 2015 - 31. december 2015
(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 13 2016


Dirigent Svend Anker Fynsk

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Tinglev
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab samt forvaltning af likvider.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på kr. 365.791, og selskabets egenkapital udgør herefter kr. 8.333.341.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Andre driftsindtægter	60.000	60.000
Andre eksterne omkostninger	<u>-50.499</u>	<u>-35.042</u>
Bruttoresultat	9.501	24.958
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.820	-23.014
Andre driftsomkostninger	<u>-47.237</u>	<u>-65.232</u>
Resultat før finansielle poster	-61.556	-63.288
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60.650	-78.723
2. Andre finansielle indtægter	637.293	131.245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.062</u>	<u>-218.099</u>
Ordinært resultat før skat	505.025	-228.865
3. Skat af årets resultat	<u>-139.235</u>	<u>29.654</u>
Årets resultat	<u><u>365.791</u></u>	<u><u>-199.211</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	100.000	99.800
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	450.000	140.000
Overført resultat	<u>-184.210</u>	<u>-439.011</u>
Disponeret i alt	<u><u>365.791</u></u>	<u><u>-199.211</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
AKTIVER		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>1.146.882</u>	<u>1.170.702</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.146.882</u>	<u>1.170.702</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>133.449</u>	<u>129.099</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.449</u>	<u>129.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>1.280.331</u></u>	<u><u>1.299.801</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Handelsvarer	<u>334.371</u>	<u>334.371</u>
Varebeholdning i alt	<u>334.371</u>	<u>334.371</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.401.354	4.360.096
Andre tilgodehavender	1.193.303	557.667
3. Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>29.654</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.594.657</u>	<u>4.947.417</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>1.054.905</u>	<u>1.879.543</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>586.639</u>	<u>573.780</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>7.570.572</u></u>	<u><u>7.735.111</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>8.850.903</u></u>	 <u><u>9.034.912</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.108.341	8.292.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>99.800</u>
5. Egenkapital i alt	<u><u>8.333.341</u></u>	<u><u>8.517.350</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>510.062</u>	<u>510.062</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	<u><u>517.562</u></u>	<u><u>517.562</u></u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>517.562</u></u>	 <u><u>517.562</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>8.850.903</u></u>	 <u><u>9.034.912</u></u>
 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
Note 1. Indtægter kapitalandel i tilknyttede virksomheder		
Andel af nettoresultat efter skat i tilknyttede virksomheder	-60.650	-78.723
	<u>-60.650</u>	<u>-78.723</u>
Note 2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	109.078	107.807
Øvrige finansielle indtægter	528.215	23.438
	<u>637.293</u>	<u>131.245</u>
Note 3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	106.761	0
Skat til tilknyttede virksomheder	2.820	0
	<u>109.581</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	-29.654
Udskudte skatteforpligtelser primo	29.654	0
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	<u>29.654</u>	<u>-29.654</u>
Skat af årets resultat	<u>139.235</u>	<u>-29.654</u>
Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	876.684	816.684
Tilgang i året (koncerntilskud)	65.000	60.000
Kostpris ultimo	<u>941.684</u>	<u>876.684</u>
Værdiregulering primo	-692.226	-613.503
Andel af årets resultat	-60.650	-78.723
Samlet værdiregulering ultimo	<u>-752.876</u>	<u>-692.226</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-55.359	-55.359
Samlede afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-55.359</u>	<u>-55.359</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.449</u>	<u>129.099</u>

Specifikation af kapitalandele:

Navn og hjemsted

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel nom. kr.</u>	<u>Ejerandel i %</u>
Beko Invest ApS, Nordborg	133.449	-60.650	125.000	100%

Note 5. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	125.000	-	-	125.000
Henlagt udbytte	99.800	-99.800	100.000	100.000
Overført overskud	8.292.550	0	-184.210	8.108.341
	<u>8.517.350</u>	<u>-99.800</u>	<u>-84.210</u>	<u>8.417.550</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1.000.

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber kontrolleret af administrationselskabet S. A. Fynsk Holding ApS. Som helejer af datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pant i aktiver

Ingen.